
Id: NISRI-VEWBQ-BXEHJ-TMORB-NWFDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/97/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację inwestycji miejskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.060.000,00 zł. (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: 

1) "Centrum pod Jednym Dachem - rewitalizacja byłej szkoły przy Rynku w Ustroniu wraz z otoczeniem" - 
751.000,00 zł, 

2) "Budowa ulicy zbiorczej łączącej ulicę Partyzantów z ulicą A. Brody w Ustroniu - etap II" - 489.000,00 zł, 

3) "Przebudowa skrzyżowania ulic: Daszyńskiego, Strażackiej i Kościelnej wraz z przyległą infrastrukturą 
drogową na rondo oraz przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej Nr 2 wraz z infrastrukturą 
techniczną i obsługą komunikacyjną osiedla Cieszyńskiego w Ustroniu" - 750.000,00 zł, 

4) Utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego Programu "Radosna Szkoła" - 70.000,00 zł. 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy kredytowej oraz wystawienia i podpisania weksla "in 
blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. 

1. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2011 r. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012 - 2015, z dochodów własnych miasta. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


